様式第８号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　様

住　所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏　名
電　話

吉田町木造住宅耐震補強計画策定及び耐震補強工事補助金実績
報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付の決定を受けた吉田町木造住宅耐震補強計画策定及び耐震補強工事が完了したので、吉田町木造住宅耐震補強計画策定及び耐震補強工事補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

	１　事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

２　耐震性能の確認

　当該耐震補強工事は、補強計画に基づき適正に実施され、計画値どおりの耐震評点を有することを証します。

年　　月　　日

　静岡県耐震補強相談士

　　登　録　第　　　　　　　　　　　号

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印